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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT EKONOMIK
Elbasan, me 29.05.2024

VENDIM

Nr.¢...,date29.05.2024

PER

MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICI0NIN  PERGJEGJES I
DEPARTAMENTIT TE FINANCE-KONTABILITETIT

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  k6rkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgj edhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
Ekonomik  , ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te  miratoj6  listen  e  kandidateve  per  pozicionin  e  Pergjegjesit  te  Departamentit  te  Finace-
Kontabilitetit
-     Prof.Asoc.Dr. Anila cekrezi
-      Prof.Asoc.Dr. Ardita Todri
-      Prof.Asoc.Dr.   Marsida Ashiku

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit Ekonomik.

3-   Nj€ kopje vendimit d6rgohet ne KIZ.

Ky vendim hyn n6 fuqi menjehere.

KOMISIONI

AnetAIMHrsinMouna»erfuB]endiH,m#

Anetar:  Albana Madhi

Anetar: Suela H

ia:d"arm#An6tar:   Frida

Adresa: Rruga ``Ismail Zyma",  Elbasan,  Tel.  +355  54 252593,  .uniel.edu.al,  info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT EKONOMIK
Elbasan, me 29.05.2024

VENDIM

Nr.€,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICIONIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRIM -BIZNESIT

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
Ekonomik, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te miratoje listen e kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit te Departamentit te Administrim
biznesit.

-      Prof.Asoc.Dr. Gjergji shqau

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit Ekonomik.

3-   Nj6 kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjeher6.

Anetar:   Marsida Morina

Anetar:  Albana Madhi

KOMISIONI

ffENul]Hrng\ An6tar:  Suela Hajdari

Anetar:  Frida Korumi

Adresa:  Rruga "Ismail Zyma",  Elbasan, Tel.  +355  54 252593,  .unjel.edu.al,info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT EKONOMIK

Elbasan, m6 29.05.2024

VENDIM

Nr.€.,  date 29.05.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICIONIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE EKONOMIKSIT

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
Ekonomik, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1 -   Te miratoje listen e kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit te Departamentit te Ekonomiksit

-      Dr. JonidaBigoku

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit Ekonomik.

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Anetar:

Anetar:  Albana Madhi

KOMISI0NI

Kryetar:   Blendi Himci

Suela Haj dar

Anetar:  Frida Korumi

Adresa:  Rruga ``Ismail Zyma",  Elbasan, Tel. +355  54 252593,.uniel.edu.al,  info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT EKONOMIK

Elbasan, me 29.05.2024

VENDIM

Nr...a.,  date 29.05.2024

PER
PER MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICI0NIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE MARKETINGUT DHE  INXHINIERISE

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
Ekonomik, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

I-   Te miratoje  listen  e  kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit t€  Departamentit te  Marketingut
dhe  inxhinierise

-      Dr. Mimoza Kotollaku

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit Ekonomik.

3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

rfuctRIMuswhMo"aflMf

Anetar:  Albana Madhi

KOMISIONI

Kryetar:   Blendi Himci 4
Anetar: Suela Haj

An6tar:   Frida Korumi

Adresa:  Rruga "Ismail Zyma", Elbasan,  Tel.  +355  54  252593,  .uniel.edu.al,  info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT EKONOMIK
Elbasan, me 29.05.2024

VENDIM

Nr..6.,  date 29.05.2024

PER

MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICIONIN

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE SE DREJTES

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  RIegulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
Ekonomik, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1 -   T6 miratoje listen e kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit te Departamentit te se Drejtes:

-     Prof.Asoc.Dr. Arber Gjeta

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit Ekonomik

3-   Nj6 kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KOMISI0NI

Anetar:   Marsida Morina

An6tar:  Albana Madhi

Anetar:SuelaHajdarS

Anetar:   Frida Korumi

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355 54 252593,  .uniel.edu.al,  info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT EKONOMIK

Elbasan, me 29.05.2024

VENDIM

Nr.i.,  date 29.05.2024

PER
PER MIRATIMIN E LISTES SE  KANDIDIDATEVE PER POZICIONIN

PERGJEGJES I QENDRES KERKIMORE SHKENCORE PER KERKIME DHE
ZHVILLIME NE DREJTESI DHE EKONOMI

Ne  zbatim  te  Ligjit  nr.  80/2015  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  n€  Rregulloren  "Per  organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksand6r
Xhuvani"; Kreu IV "Regjistrimi i kandidateve dhe fushata zgjedhore", neni 21, neni 23 pika 4,  KZF
Ekonomik, ne mbledhjen e date 29.05.2024

V E N D 0 S I:

1-   Te miratoje listen e kandidateve per pozicionin e Pergjegjesit te Qendres Kerkimore Shkencore
per K6rkime dhe Zhvillime ne Drejtesi dhe Ekonomi.

-     Dr.Aidasaragi
-     Dr.MegiMarku

2-   Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit ne godinen e Fakultetit Ekonomik.
3-   Nje kopje vendimit dergohet ne KIZ.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Anetar:  Marsida Morina

Anetar:  Albana Madhi

KOMISI0NI

Anetar:  Suela Haj

Anetar:   Frida Korumi

Adresa:  Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. +355  54 252593,  .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al


